FLEXIA vani¢ka z litého mramoru ¢tvrtkruh, s
moznosti upravy rozméru, 120x80cm, R550, prava

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Délka:
Sitka:
Vyska:

Parametry
Barva:

Material:

Tvar:

Primér odpadu:
Radius:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

91291

Polysan
FLEXIA

1200 mm
800 mm
25 mm

Bila

Lity mramor
Asymetrické
90 mm
R550

55.0 kg

1ks

2 roky

Doporucujeme prikoupit

polysan ¥

1ks FLEXIA vanickovy sifon, prdmér 90mm, DN4O, kruhova krytka nerez mat (Objednaci kod: 17761)
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